proponente FUNDACIÓN FACITEC identificado con NIT 900.639.617-2 para realizar la 
formación artística del proyecto: Dotación de elementos artísticos y deportivos para las sedes 
educativas del municipio de Tauramena BPIN 20240214000144, el valor total del contrato 
corresponde a CIENTO DOCE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE. 
($112.520.000,00) según la propuesta presentada, y el plazo de ejecución será de tres (3) 
meses, contados a partir de la suscripción del Acta de Inicio. 

SEGUNDO: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N°007 ejecutor de 2025 al 
proponente FUNDACIÓN FACITEC identificado con NIT 900.639.617-2 para realizar la 
formación deportiva del proyecto: Dotación de elementos artísticos y deportivos para las sedes 
educativas del municipio de Tauramena BPIN 20240214000144, el valor total del contrato 
corresponde a DOSCIENTOS DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE. 
($210.145.000,00) según la propuesta presentada, y el plazo de ejecución será de tres (3) 
meses, contados a partir de la suscripción del Acta de Inicio. 

TERCERO: El Acta de asignación se entenderá notificada a los proponentes, con la publicación 
del documento a los treinta (30) días del mes de enero del año dos mil veintiséis (2026) en la